

Pavel Mahulík

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100036

Dodavatel:

**Pavel Mahulík
Hlavní 232
250 75 Káraný**

IČ: 60504102
DIČ: CZ7406081034
Mobil: 776023423
E-mail: p.mahulik@seznam.cz
http://mahulik.webpark.cz

Variabilní symbol: 240100036
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 75034549
DIČ:

**Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem
Kostelecká 1750
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav**

Číslo účtu: 205158426 0300

Datum vystavení: 12.07.2024
Datum splatnosti: 26.07.2024
Datum uskutečnění plnění: 12.07.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za výměnu podlahové krytiny pvc v kabinetu č.208						
odstranění st krytiny	65,4 m2	65,00		4 251,00 21%	892,71	5 143,71
příprava podkladu	65,4 m2	29,00		1 896,60 21%	398,29	2 294,89
penetrování	65,4 m2	35,00		2 289,00 21%	480,69	2 769,69
stěrkování	65,4 m2	95,00		6 213,00 21%	1 304,73	7 517,73
broušení podkladu	65,4 m2	55,00		3 597,00 21%	755,37	4 352,37
lepení pvc	65,4 m2	175,00		11 445,00 21%	2 403,45	13 848,45
lišťování pvc	46,8 bm	45,00		2 106,00 21%	442,26	2 548,26
sváření pvc	26,8 bm	55,00		1 474,00 21%	309,54	1 783,54
pvc nfs wega 2544-53	72 m2	416,00		29 952,00 21%	6 289,92	36 241,92
penetrace	7 kg	209,00		1 463,00 21%	307,23	1 770,23
nivel stěrka	400 kg	31,00		12 400,00 21%	2 604,00	15 004,00
lepidlo na pvc	27,6 kg	195,00		5 382,00 21%	1 130,22	6 512,22
pvc lišta	48 bm	35,00		1 680,00 21%	352,80	2 032,80
lepidlo chemopren	2,5 kg	387,00		967,50 21%	203,18	1 170,68
svářecí drát	27 bm	15,00		405,00 21%	85,05	490,05
likvidace st krytiny	1	700,00		700,00 21%	147,00	847,00
režijní náklady	1	900,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Součet položek				87 121,10	18 295,44	105 416,54
Zaokrouhlení						0,46
CELKEM K ÚHRADĚ						105 417,00

Vystavil:

Podnikatel je veden v živnostenském rejstříku OBŽÚ REG. MÚ Brandýs nad Labem č.j. 08743/2005

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

**Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě Bankovní
účty!**

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,46	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	87 121,10	21%	18 295,44	105 416,54

Převzal:

Razítko: